关于2016年上蔡县公开招聘中小学
和幼儿园教师体检的公告
 
    2016年上蔡县公开招聘中小学和幼儿园教师笔试成绩已经公示，公示期间无异议。现将进入体检的考生名单公告如下。请参加体检的考生的于2016年8月19日早上7点以前到上蔡县公疗医院参加体检。如果不能按时参加体检，视为自动放弃；参加体检、政审的考生一旦录用，在我县服务期应不少于5年。如有特殊情况，需提前书面告知。
    体检注意事项：
[bookmark: _GoBack]    1、体检时带身份证、笔试准考证和一张一寸近期照片；
    2、体检的前一天不能喝酒、劳累和熬夜；
    3、体检当天的早上不要吃饭；
4、体检费用按医疗机构体检收费标准收取。
 
 
 
                       上蔡县事业单位招聘工作
                           领导小组办公室
                           2016年8月17日
 
 
	2016年上蔡县公开招聘中小学和幼儿园教师参加体检人员名单

	报名序号
	准考证号
	所报单位
	所报专业
	姓 名
	性别
	笔试成绩
	名次

	1602040013
	1602040137
	北大公学实验学校（初中部）
	初中数学
	卓春霞
	女
	62.33
	1

	1602040019
	1602040148
	北大公学实验学校（初中部）
	初中数学
	张向艳
	女
	41.56
	2

	1602030077
	1602030056
	北大公学实验学校（初中部）
	初中语文
	刘亚丽
	女
	82.27
	1

	1602030070
	1602030011
	北大公学实验学校（初中部）
	初中语文
	罗璇
	女
	75.4
	2

	1602110011
	1602110317
	北大公学实验学校（初中部）
	化学
	王丹
	女
	66.13
	1

	1602050052
	1602050255
	北大公学实验学校（初中部）
	英语
	王慧勤
	女
	72.34
	1

	1602050093
	1602050260
	北大公学实验学校（初中部）
	英语
	郑方
	女
	71.42
	2

	1603040038
	1603040912
	北大公学实验学校（小学部）
	数学
	王联帅
	女
	83.82
	1

	1603040162
	1603041046
	北大公学实验学校（小学部）
	数学
	王永红
	女
	81.97
	2

	1603040156
	1603041000
	北大公学实验学校（小学部）
	数学
	高强
	男
	75.3
	3

	1603030313
	1603030568
	北大公学实验学校（小学部）
	语文
	杜丽丽
	女
	82.91
	1

	1603030436
	1603030687
	北大公学实验学校（小学部）
	语文
	李亚杰
	女
	79.65
	2

	1603030369
	1603030373
	北大公学实验学校（小学部）
	语文
	郭慧敏
	女
	77.75
	3

	1603040026
	1603040971
	上蔡九小
	数学
	张利红
	女
	79.45
	1

	1603040086
	1603041011
	上蔡九小
	数学
	张淑楠
	女
	78.76
	2

	1603040151
	1603041039
	上蔡九小
	数学
	夏贺玲
	女
	76.96
	3

	1603040033
	1603040894
	上蔡九小
	数学
	张锦锦
	女
	75.85
	4

	1603040048
	1603040997
	上蔡九小
	数学
	苑晶晶
	女
	74.91
	5

	1603030343
	1603030814
	上蔡九小
	语文
	吕玲霞
	女
	80.64
	1

	1603030347
	1603030519
	上蔡九小
	语文
	董清莉
	女
	79.29
	2

	1603030298
	1603030492
	上蔡九小
	语文
	丁佳蕾
	女
	78.8
	3

	1603030226
	1603030524
	上蔡九小
	语文
	徐亚婷
	女
	78.56
	4

	1603030276
	1603030352
	上蔡九小
	语文
	赵影飞
	女
	77.48
	5

	1602040001
	1602040150
	上蔡中学（初中部）
	初中数学
	李稳稳
	女
	78.09
	1

	1602040034
	1602040139
	上蔡中学（初中部）
	初中数学
	和佳
	女
	75.61
	2

	1602040032
	1602040122
	上蔡中学（初中部）
	初中数学
	邹秀敏
	女
	71.22
	3

	1602030042
	1602030082
	上蔡中学（初中部）
	初中语文
	李雪静
	女
	78.43
	1

	1602030051
	1602030017
	上蔡中学（初中部）
	初中语文
	唐颖颖
	女
	76.82
	2

	1602030091
	1602030039
	上蔡中学（初中部）
	初中语文
	程岩
	女
	76.05
	3

	1602110019
	1602110324
	上蔡中学（初中部）
	化学
	张翠玲
	女
	66.52
	1

	1602110014
	1602110350
	上蔡中学（初中部）
	化学
	赵贺丽
	女
	58.83
	2

	1602100017
	1602100303
	上蔡中学（初中部）
	物理
	徐会勇
	男
	61.15
	1

	1602100007
	1602100300
	上蔡中学（初中部）
	物理
	刘飞翔
	男
	59.11
	2

	1602050128
	1602050296
	上蔡中学（初中部）
	英语
	张珍
	女
	80.62
	1

	1602050099
	1602050282
	上蔡中学（初中部）
	英语
	王亭亭
	女
	69.69
	2

	1602050018
	1602050259
	上蔡中学（初中部）
	英语
	倪芳芳
	女
	69.53
	3

	1603040035
	1603040933
	上蔡中学（小学部）
	数学
	王蜜粉
	女
	82.62
	1

	1603040006
	1603040927
	上蔡中学（小学部）
	数学
	方飞燕
	女
	80.76
	2

	1603040188
	1603040939
	上蔡中学（小学部）
	数学
	邱豪
	女
	79.42
	3

	1603040044
	1603041008
	上蔡中学（小学部）
	数学
	朱慧聪
	女
	74.35
	4

	1603040051
	1603040935
	上蔡中学（小学部）
	数学
	王素红
	女
	73.12
	5

	1603030228
	1603030468
	上蔡中学（小学部）
	语文
	常敏杰
	女
	79.76
	1

	1603030093
	1603030757
	上蔡中学（小学部）
	语文
	陈恩慧
	女
	79.5
	2

	1603030073
	1603030693
	上蔡中学（小学部）
	语文
	王昕敏
	女
	78.42
	3

	1603030251
	1603030731
	上蔡中学（小学部）
	语文
	赵陈霞
	女
	78.05
	4

	1603030420
	1603030581
	上蔡中学（小学部）
	语文
	李思思
	女
	77.24
	5

	1602040038
	1602040142
	思源学校
	初中数学
	王桂秀
	女
	84.55
	1

	1602040023
	1602040120
	思源学校
	初中数学
	范文亮
	男
	77.21
	2

	1602040031
	1602040132
	思源学校
	初中数学
	冯娟娟
	女
	74.64
	3

	1602040015
	1602040154
	思源学校
	初中数学
	申建磊
	女
	74.15
	4

	1602030078
	1602030074
	思源学校
	初中语文
	张梦瑶
	女
	81.56
	1

	1602030088
	1602030102
	思源学校
	初中语文
	范艳美
	女
	78.96
	2

	1602030055
	1602030069
	思源学校
	初中语文
	张会霞
	女
	78.33
	3

	1602030089
	1602030061
	思源学校
	初中语文
	于婷婷
	女
	76.85
	4

	1602030046
	1602030013
	思源学校
	初中语文
	陈亚会
	女
	76.5
	5

	1602110025
	1602110323
	思源学校
	化学
	彭瑞敏
	女
	64.51
	1

	1602110026
	1602110331
	思源学校
	化学
	任影
	女
	61.15
	2

	1602100016
	1602100308
	思源学校
	物理
	赵贺辉
	女
	67.54
	1

	1602100008
	1602100315
	思源学校
	物理
	李梦楚
	女
	63.14
	2

	1602050144
	1602050215
	思源学校
	英语
	张凡
	女
	80.19
	1

	1602050025
	1602050176
	思源学校
	英语
	刘亚林
	女
	79.09
	2

	1602050037
	1602050227
	思源学校
	英语
	吴永磊
	男
	75.56
	3

	1602050010
	1602050268
	思源学校
	英语
	李盼
	女
	73.91
	4

	1602050019
	1602050189
	思源学校
	英语
	石珍珠
	女
	70.96
	5

	1604010306
	1604011512
	县第二幼儿园
	幼儿教师
	周佩佩
	女
	72.51
	1

	1604010291
	1604011254
	县第二幼儿园
	幼儿教师
	吕美静
	女
	71.88
	2

	1604010175
	1604011319
	县第二幼儿园
	幼儿教师
	冯贺
	女
	71.4
	3

	1604010169
	1604011219
	县第二幼儿园
	幼儿教师
	罗永真
	女
	70.83
	4

	1604010010
	1604011214
	县第一幼儿园
	幼儿教师
	尼利利
	女
	78.53
	1

	1604010051
	1604011547
	县第一幼儿园
	幼儿教师
	张文艳
	女
	77.26
	2

	1604010288
	1604011465
	县第一幼儿园
	幼儿教师
	李豪洁
	女
	74.12
	3

	1604010131
	1604011195
	县第一幼儿园
	幼儿教师
	田馨怡
	女
	73.89
	4

	1604010095
	1604011544
	县第一幼儿园
	幼儿教师
	夏莉影
	女
	72.7
	5

	1602040033
	1602040115
	县一中鹏宇校区
	初中数学
	马孟娣
	女
	82.78
	1

	1602040012
	1602040146
	县一中鹏宇校区
	初中数学
	齐华颖
	女
	79.23
	2

	1602040002
	1602040143
	县一中鹏宇校区
	初中数学
	王朵
	女
	77.62
	3

	1602030066
	1602030010
	县一中鹏宇校区
	初中语文
	李海娇
	女
	79.58
	1

	1602030071
	1602030098
	县一中鹏宇校区
	初中语文
	李慧芳
	女
	77.52
	2

	1602030049
	1602030005
	县一中鹏宇校区
	初中语文
	骆宁丹
	女
	74.91
	3

	1602110005
	1602110347
	县一中鹏宇校区
	化学
	陈秋品
	女
	69.86
	1

	1602110012
	1602110335
	县一中鹏宇校区
	化学
	张焕霞
	女
	69.53
	2

	1602100010
	1602100310
	县一中鹏宇校区
	物理
	刘东川
	男
	76
	1

	1602050026
	1602050202
	县一中鹏宇校区
	英语
	王新萍
	女
	75.87
	1

	1602050038
	1602050158
	县一中鹏宇校区
	英语
	刘奕晶
	女
	74.41
	2

	1602050040
	1602050178
	县一中鹏宇校区
	英语
	翟珍珍
	女
	72.86
	3

	1602040022
	1602040119
	乡镇初中
	初中数学
	康欣欣
	女
	64.1
	1

	1602030102
	1602030072
	乡镇初中
	初中语文
	王宁
	女
	71.22
	1

	1602030067
	1602030029
	乡镇初中
	初中语文
	樊创斌
	男
	70.34
	2

	1602030063
	1602030047
	乡镇初中
	初中语文
	王培
	女
	69.55
	3

	1602110003
	1602110343
	乡镇初中
	化学
	贾彦蕾
	女
	58.38
	1

	1602050062
	1602050279
	乡镇初中
	英语
	李莎
	女
	71.81
	1

	1602050070
	1602050177
	乡镇初中
	英语
	樊琳琳
	女
	65.54
	2

	1602050104
	1602050233
	乡镇初中
	英语
	李黑
	女
	65.12
	3



